
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  PTSV Aachen… S

I II III IV V VI Punkte
2 4 9 7

1511 8
6:11 13:22

0
5
11
15

2
6
12

3
7
13

4
10
14

Auszeit

11:15
13:20

Ende
14:42 B  TV Gladbeck R

I II III IV V VI Punkte
9 13 10 14

25

╳

7
13
22

3
9
16
22

4
10
17
24

6
12
19
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:45 B  TV Gladbeck S

I II III IV V VI Punkte
13 10 14 9

165
12:16

1
7
12

2
8
15

3
9
15

5
12
16

Auszeit

2:5
15:20

Ende
15:04 A  PTSV Aachen… R

I II III IV V VI Punkte
11 2 7 9

254
17:14

╳

6
13
22

3
7
16
22

3
9
17
25

5
11
20

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:07 B  TV Gladbeck S

I II III IV V VI Punkte
13 10 14 9

41
2:5

1 2 3 4 Auszeit

3:7

Ende
15:21 A  PTSV Aachen… R

I II III IV V VI Punkte
7 2 4 9

11

╳

7
3
8

5
10

5
11

Auszeit

11:11
11:13

Wechsel
4:8 B  TV Gladbeck S

I II III IV V VI Punkte
13 10 14 9

15

 
6
15

 
8

 
11

 
13

Auszeit

Westdeutsche Meisterschaft wU14
gemischt

B  TV Gladbeck vs. PTSV Aachen Mädchen A
Spiel 8 22.04.2023 13:00 Uhr

Beverhalle
48346 Ostbevern 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TV Gladbeck 8/8
1 Vesper, Mia X
5 Hermann, Lily X
7 Dume, Luisa
9 Grozer, Loreen X

10 Muschellik, Ella X
13 Güclü, Ayliz X
14 Kadriu, Diana X
17 Finger, Mia
B  Libero
B  Offizielle
T Bittner, Lara

CT Bittner, Jan

C

A  PTSV Aachen… 6/8
2 Kranzhoff, Emma X
4 Radovanovic, Leontina X
7 Lulley, Luisa X
8 Raacke, Sara Aylin X
9 Schmidt, Dana X

11 Thommes, Leni X
A  Libero
A  Offizielle
T Kauschke, Alexandra E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  TV Gladbeck PTSV Aachen… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 102 15 0 2 2
2 1 0 16 2 19 25 1 1 0
1 1 1 15 3 14 11 0 0 2
3 2 2 56 135 51 1 3 4
Start: 13:00 Ende: 15:21 Dauer: 2:21

Sieger: TV Gladbeck

Schiedsgericht Linienrichter
1 Rosenfeld, Magnus 1
2 Sommer, Milla 2 Beck, Anna

Schreiber 3 Ranneberg, Jule
Schr. Thewes, Frida 4 Leiter, Johanna

Assist. Weishaupt, Ylvi

Dokument erstellt: 22.04.2023 15:23 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


