

## Westdeutsche Meisterschaft wU14

gemischt

B TV Gladbeck vs. PTSV Aachen Mädchen A

Spiel 8 22.04.2023 13:00 Uhr

Beverhalle 48346 Ostbevern



S Start 13:00 A PTSV Aachen				S		de :42	B TV Gladbeck				R						
	Aufschlagfolge		Ι.	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Startaufstellung			2	4	9	7			4 -	9	13	10	14			
llung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	11		11	8				15							25
Aufstellung		Spielstand Z			6:11	13:22											
A		Spieistanu															
		1. 5.	1	ō	2		4			Auszeit	X		4	6			Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	o 11(5)	6 12	-	10 14			11:15 13:20	13		10 17 24	12 19 25			

S	Start 14:45		B TV Gladbeck				S	En 15:	de :04	A	R			
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
A	13	10	14	9				11	2	7	9			
T		5					16	4						25
Ζ		12:16					1	17:14						
2	1	20	30	5 (			Auszeit	X	3	3	5			Auszeit
2	7 12	8 15	9 15	14			2:5 15:20	6 13 22	7 16 22	9 17 25	20 20			

CT Bittner, Jan

_			S	St 15	art :07	(8	) TV G	ladbe	ck	S		de :21	A	PTSV	Aache	n	R		hsel :8	(8	) TV G	iladbe	ck	s									
ufstellung	А	ufschlagfolge	Λ	-	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	I	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	<b>Punkte</b>									
	Startaufstellung			13	10	14	9				7	2	4	9			4.4	13	10	14	9			4 =									
	Auswechsel- spieler	Spielernr.		1						4							11							15									
ıfste		Spielstand Z	2:5																														
Ā			Spielstand	Spieistand	Spieistanu	Spieistand	Spieistaliu																										
	•	1. 5.	1. 5.	1. 5.	1. 5.	1. 5.	1. 5.	. 5.	1. 5.	2	1	1	1 2	2	3	4			Auszeit	X	3	5_	5			Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							3:7	7	8	10	11)			11:11 11:13		8	11	13												

B	TV Gladbeck	8/8	A	PTSV Aachen	6/8
1	Vesper, Mia	Χ	2	©Kranzhoff, Emma	Х
5	Hermann, Lily	Χ	4	Radovanovic, Leontina	Х
7	Dume, Luisa		7	Lulley, Luisa	Х
9	Grozer, Loreen	Χ	8	Raacke, Sara Aylin	Х
10	Muschellik, Ella	Χ	9	Schmidt, Dana	Х
13	© Güclü, Ayliz	Χ	11	Thommes, Leni	Х
14	Kadriu, Diana	Χ	(A)	Libero	
17	Finger, Mia		$\stackrel{\smile}{\triangle}$	Offizielle	
B	) Libero		<u>)</u> T	Kauschke, Alexandra	ΤE
$^{\circ}$	) Offizielle			•	
Т	Bittner Lara				

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen	
-   -		

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Rosenfeld, Magnus	1				
2	Sommer, Milla	2	Beck, Anna			
	Schreiber	3	Ranneberg, Jule			
Schr.	Thewes, Frida	4	Leiter, Johanna			
Assist.	Weishaupt, Ylvi					

				Ergek	onisse	)					
(	⋑.	τv	Glad	lbeck	PTSV Aachen (A)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
0	0	1	25	1	102	15	0	2	2		
2	1 0 16 2		2	19	25	1	1	0			
1	1 1 1 15		3	14	11	0	0	2			
3	2	2	56		135	51	1	3	4		
รี	art	: 13	3:00	Ende:	15:21	2:2	21				
Sie	ege	r: 1	V G	ladbec	k				2:1		

Dokument erstellt: 22.04.2023 15:23 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de